Курганская область

Звериноголовский район

Администрация  Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июня 2019 года   № 176

село Звериноголовское

О признании утратившими силу некоторые

 постановления Администрации Звериноголовского района

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области,

Администрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

 1) Постановление Администрации Звериноголовского района от 24 апреля 2013 года

№ 196 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены

здания, строения, сооружения».

2) Постановление Администрации Звериноголовского района от 30 мая 2014 года №

229 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

Звериноголовского района от 24 апреля 2013 года № 196 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения,

сооружения».

3) Постановление Администрации Звериноголовского района от 18 мая 2015 года №

141 «О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского района

от 24 апреля 2013 года № 196 "Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги "Предоставление в постоянное (бессрочное)

пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на

которых расположены здания, строения, сооружения"

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в

информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского района».

Глава Звериноголовского района                                                                           М.М. Шейгец